
Klasa Humanistyczno-Prawnicza 

Leonardo Da Vinci był człowiekiem renesansu – to już wiesz. Dokładnie jak Ty, 

odkrywający swoje humanistyczne pasje. Twoje wypowiedzi są pełne głębokich przemyśleń, 

z lekkością przelewasz je na papier, potrafisz godzinami czytać swoje ulubione książki i 

umiesz pomagać innym w trudnych sprawach? W klasie o tym profilu czas poświęcisz na 

naukę historii na poziomie rozszerzonym a dodatkowe rozszerzenie wybierzesz spośród 

języka polskiego lub wosu.  

Jeśli zawsze interesowała Cię praca prawnika, a może nawet marzysz o tym, aby 

zostać adwokatem lub sędzią, to również jest to klasa dla Ciebie. Będziesz uczestniczyć 

w wirtualnych projektach prawniczych, które pomogą Ci nauczyć się podejmowania decyzji 

i rozwiązywania problemów w środowisku prawniczym. Jednym z największych atutów klasy 

prawniczej jest to, że nauczyciele to ludzie, którzy naprawdę pasjonują się prawem.  

Dzięki temu profilowi uzyskasz  możliwość poznania różnych aspektów prawa 

i zdobędziesz umiejętności, które przydadzą Ci się w przyszłej karierze. Da Ci to cały wachlarz 

możliwości, gdy zastanowisz się, co chcesz robić w przyszłości. Znany prawnik dochodzący 

praw klientów przed sądami? Psycholog zgłębiający tajniki ludzkiej psychiki? A może 

dziennikarz śledczy będący na tropie najgłośniejszych afer?  Nie umiesz się zdecydować? 

Nie przejmuj się. Nasi doświadczeni nauczyciele poprowadzą twoją edukacją tak, byś mógł 

rozwinąć swoje talenty i umiejętności, również wokalne i artystyczne. Dumnie prezentujemy 

je na akademiach i wyjazdach międzynarodowych.  Jeśli natomiast uważasz się za dobrego 

mówcę i dobry materiał na polityka czy prawnika, zdolności oratorskie podszlifujesz na 

debatach oxfordzkich. Będziesz miał mnóstwo okazji do poznania tekstów kulturowych, 

zwiedzania zabytkowych miast w kraju i poza nim, zajrzenia za kuluary sejmowe czy 

oglądania teatru za kulisami. Po maturze będziesz mógł ubiegać się o miejsce na 

Uniwersytecie Śląskim, Uniwersytecie Jagiellońskim czy też innych prestiżowych 

zagranicznych uczelniach, jeśli wybierzesz klasę dwujęzyczną. Szukamy uczniów otwartych, 

empatycznych, chcących znaleźć wspólny język z innymi osobami wrażliwymi na piękno, 

mających bogatą wyobraźnię - ludzi renesansu, dokładnie takich jak Ty. 

 


